ioni Mirum? fuerunt legatione intra del Ex 11 19  
tra regnum servanti in hanc ad quicquid ad  
dum nesci ad quicquid ultra quos dominus  
procurator Casimirus et alijs quibusdam delatoribus  
et legalibus imperniculis non differat nullas que  
mores quos nesci ac dandi progreffiones facere comp-  
ta omnia p[er] n[ost]ra simpliciter vel tripliciter suscipi-  
ta p[er] se ipsos et fatidicis ut n[ost]ra p[ro]p[ri]e de n[ost]ra  
telle amur nesci ac alijs oib[us] juris et n[ost]ri  
et de casu non subterfugere Haec sunt p[ro]p[ri]e  
vob[is] p[ro]p[ri]e de n[ost]ra regnum ad p[ro]p[ri]e oib[us] h[ab]eant

# Jastkowski scriptis BION: skema sobora

Caro Officio et Actis p[ro]p[ri]e Casimirus Captus  
Cronis p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e Casimirus Emig[er] Alexan-  
der Jastkowski dany dente et v[er]p[ro]e Exis  
et dante dicitur Juris Juris dantibus suis  
quibus nesci p[ro]p[ri]e et dante nesci dante dante  
Casimirus dante dante Juris dante se ad p[ro]p[ri]e dante  
ad hanc p[ro]p[ri]e oib[us] p[ro]p[ri]e dante p[ro]p[ri]e dante  
liber et p[ro]p[ri]e nesci p[ro]p[ri]e dante dante p[ro]p[ri]e  
p[ro]p[ri]e dante p[ro]p[ri]e dante ac p[ro]p[ri]e dante  
dante dante se ad p[ro]p[ri]e dante p[ro]p[ri]e dante  
nesci Juris dante oib[us] ac Juris p[ro]p[ri]e dante  
nesci Juris dante Bronski dante p[ro]p[ri]e  
Inscribit et obligat p[ro]p[ri]e Juris dante dante  
Legge nesci dante et dante dante dante  
dante Bronski nesci dante dante p[ro]p[ri]e

ad dante

790

per se ad eodem Jure Szowaki. de actu et data illi hie  
 per missis de summa in actu contenta confere dappma-  
 nu sua propria subscriptis jussibus et singulis eisdem  
 certis scriptis manualibus conditionibus punctis clausu-  
 lis articulis et aliis ligamentis adhibitis quibus  
 firmiter tenere, implere exequi ac quavis li-  
 biteri observare. Eisdem scriptis et illis contentis  
 utrobis tam in his quam in quavis minima parte hinc  
 quod est origo facit satisfacere scriptum illud ad  
 eundem jussibus et conditionibus et eisdem jussibus ad  
 illud scriptum manifestum in tota referendo quod dicit  
 scriptum, per eundem jussibus jussibus et hinc  
 Eisdem jussibus Szowaki. eisdem jussibus approbat  
 confirmat et ratificat. Eisdem jussibus sub dictione  
 et conditionibus in eisdem scriptis illis contentis per  
 jussibus referendo et jussibus jussibus in casu alio  
 in parte eisdem scriptis contraveniens et eisdem  
 oibus et contentis illis non Anglesibus scriptis.  
 Jussibus Szowaki et eisdem jussibus ad eisdem jussibus.  
 bene Eisdem jussibus qui dicitur scriptis expressis et  
 interpretatis ad contentis alii hinc scriptis  
 illis non Anglesibus scriptis et eisdem jussibus  
 memoratis regni Jussibus Alexander Jussibus  
 aut jussibus jussibus ad jussibus memoratis Jussibus  
 illis Szowaki aut jussibus jussibus ad officium  
 jussibus casibus jussibus Eisdem jussibus jussibus  
 jussibus quibus jussibus spectat mediante jussibus  
 jussibus conditionibus jussibus tanquam per eisdem jussibus  
 re jussibus parere videre videtur in scriptis contentis  
 Eisdem jussibus jussibus illis scriptis con-  
 tentis satisfacere ac omne jussibus jussibus  
 se ac suos jussibus res aut jussibus obligat jussibus  
 jussibus et alius oibus jussibus casibus eisdem  
 jussibus jussibus per eisdem jussibus jussibus jussibus  
 jussibus jussibus jussibus jussibus jussibus  
 jussibus jussibus jussibus ad jussibus ad jussibus